Директору   МУК  ЦДТТ
«Синяя птица»  Петровой И.А.

От кого ______________________________________________
Домашний адрес_______________________________________
______________________________________________________
Телефон________________________E-mail:________________
Место работы родителей  ______________________________
_____________________________________________________
Место учебы ребенка: школа  (лицея) №_____класс ______

            Заявление

Прошу принять моего ребенка  (И.Ф.)______________________________
[bookmark: _GoBack]в  МУК «ЦДТТ «Синяя птица»  (театральная труппа).
Обязуемся производить оплату своевременно (до 15 числа за 2 месяца)

Дата подачи заявления  __________           подпись  ________________